
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 19 de julho de 2018 Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 156/2018 - “CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO FUNCIONÁRIO, QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 09/2018.

• EDITAL Nº 09/2018– TOMADA DE PREÇOS – TÉCNICA E PREÇO.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 156/2018                             
Souto Soares – Bahia, 19 de julho de 2018. 

                          
 

“Concede licença prêmio ao 
funcionário, que especifica e dá 
outras providências”. 

 
O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Conceder licença prêmio à servidora pública municipal à senhora ZENALIA MARIA 
DE SOUZA, auxiliar de serviços gerais, pertencente ao quadro de servidores efetivos desta 
Prefeitura. 
 
Art. 2º- A referida licença teve início a partir do dia 01 de maio de 2018, estendendo-se até o 
dia 01 de agosto de 2018. 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de maio de 2018.  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2017/2020                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C34BC9F59CA2292060338AE4EC8D40FA

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

 

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 09/2018 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, através da Comissão de Licitação, instituída 
pelo Decreto nº 203/2017 de 15 de Agosto de 2017, presidida por Fernando Francisco Maceda, torna 
público a TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2018, abertura prevista para o dia 20 de Agosto de 2018 as 
09:30hs. Objetivo a elaboração de projeto de engenharia com orçamento para recuperação de 24,14 
km de estradas vicinais no município de Souto Soares/BA.Tipo Técnica e Preço. Souto Soares/BA, 
18/07/2018– Fernando Francisco Maceda - Presidente da CPL. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BC46D26C82DF84BC8415A3888F6372FE

quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

diferenciadas, na forma prescrita na Lei Complementar nº 123, de 14 de 
dezembro de 2006,

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

(Microsoft Excel ou software livre em CD-ROM)

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Souto Soares

AM = Atualização Monetária; 
P = Valor da Parcela a ser paga; e 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Souto Soares

I = Percentual de atualização monetária, 

i = Variação do Índice de Preço ao Consumidor Amplo - IPCA no mês “m”; 
d = Número de dias em atraso no mês “m”; 
m = Meses considerados para o cálculo da atualização monetária. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Pm
        Po 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Cidade, data 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Local, data, 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F



quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00223 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BB702F3566831BC5343259CF51C1768F


		2018-07-19T15:20:39-0300




